

Dettaglio di Offerta Economica

DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 1

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
1	1	TELINO CHIRURGICO DA INCISIONE	Sterile, monouso, latex free, adesivo con pellicola di protezione per il corretto posizionamento.	cm 20x20	€ 1,05	7.720			8.106,00 €		
1	2	TELINO CHIRURGICO DA INCISIONE	Sterile, monouso, latex free, adesivo con pellicola di protezione per il corretto posizionamento.	cm 50x50	€ 2,23	5.580			12.443,40 €		
1	3	TELINO CHIRURGICO DA INCISIONE	Sterile, monouso, latex free, adesivo con pellicola di protezione per il corretto posizionamento.	cm 60x80	€ 4,19	1.510			6.326,90 €		
1	4	TELINO CHIRURGICO DA INCISIONE	Sterile, monouso, latex free, con pellicola di protezione per il corretto posizionamento.	cm 40x40	€ 0,83	3.390			2.813,70 €		
1	5	TELINO CHIRURGICO DA INCISIONE	Sterile, monouso, latex free, con pellicola di protezione per il corretto posizionamento.	cm 35x25	€ 0,57	300			171,00 €		
1	6	TELINO CHIRURGICO DA INCISIONE	Sterile, monouso, latex free, con foro e pellicola di protezione per il corretto posizionamento.	cm 60x60 foro 3x6 cm	€ 0,82	100			82,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €
IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €
(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)
% DI SCONTO APPLICATA
L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 2**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
2	1	TELINO CHIRURGICO DA INCISIONE CON ANTIBATTERICO	Sterile, monouso, latex free, con antibatterico complesso iodofoforo e pellicola di protezione per il corretto posizionamento.	cm 45x35	€ 7,00	€ 1.248,00			8.736,00 €		
2	2	TELINO CHIRURGICO DA INCISIONE CON ANTIBATTERICO	Sterile, monouso, latex free, con antibatterico complesso iodofoforo e pellicola di protezione per il corretto posizionamento.	cm 45x65	€ 7,00	€ 5.100,00			35.700,00 €		
2	3	TELINO CHIRURGICO DA INCISIONE CON ANTIBATTERICO	Sterile, monouso, latex free, con antibatterico complesso iodofoforo e pellicola di protezione per il corretto posizionamento.	cm 65x60	€ 7,00	€ 1.290,00			9.030,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica

DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA - LOTTO N. 3

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
3	1	TELINO OFTALMICO PER INCISIONE CHIRURGICA	Provvisto di foro ricoperto da membrana trasparente adesiva (di superficie maggiore del l'area del foro)e due tasche raccogli-liquidi complete di astina conformabile, impermeabile ed antiabbaglio, sterile, monouso, latex free.	cm 40x60	€ 4,58	€ 730,00			3.343,40 €		
3	2	TELINO OFTALMICO PER INCISIONE CHIRURGICA	Provvisto di foro ricoperto da membrana trasparente adesiva (di superficie maggiore del l'area del foro)e due tasche raccogli-liquidi complete di astina conformabile, impermeabile ed antiabbaglio, sterile, monouso, latex free.	cm 137x137 cm	€ 6,00	€ 5.020,00			30.120,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICO LOTTO N. 4**

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
4	1	TELINO NON STERILE PER CITOSTATICI	In TNT superassorbente laminato, effetto barriera ai liquidi e batteri, alta drappeggiabilità, basso linting, latex free. Monouso non sterile	cm45x55	€ 0,10	5.500,00			550,00 €		
4	2	TELINO STERILE PER CITOSTATICI	In TNT superassorbente laminato, effetto barriera ai liquidi e batteri, alta drappeggiabilità, basso linting, latex free. Confezione singola. Sterile monouso	cm 45x55	€ 0,70	9.300,00			6.510,00 €		
4	3	TELINO STERILE PER CITOSTATICI	In TNT superassorbente laminato, effetto barriera ai liquidi e batteri, alta drappeggiabilità, basso linting, latex free. Confezione singola. Sterile monouso	cm 10x10 circa	€ 0,24	500,00			120,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 5**

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
5	1	TELO PER PARTO CESAREO CON ANTIBATTERICO	Sterile monouso, latex free, in TNT biaccoppiato assorbente ed impermeabile con sistemi di fissaggio al campo operatorio, con sacca di raccolta liquidi e foro provvisto di pellicola adesiva per incisione chirurgica con antibatterico iodoformo. Deve rispondere alla normativa EN13795 per alte prestazioni	250x 310x180 cm	€ 25,00	200,00			5.000,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 6**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
6	1	TELO PER PARTO CESAREO CON SACCA RACCOLTA LIQUIDI	Sterile monouso, latex free, in TNT biaccoppiato assorbente ed impermeabile con sistemi di fissaggio al campo operatorio, con sacca di raccolta liquidi e foro provvisto di pellicola adesiva per incisione chirurgica con antibatterico iodoforo. Deve rispondere alla normativa EN13795 per alte prestazioni	250x 310x180 cm zona adesiva 30x30	€ 15,00	450,00			6.750,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA LOTTO N. 7**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
7	1	TELO ISOTERMICO NON STERILE	In biaccoppiato poliestere e alluminio. Latex free. Utilizzabile sia in caso di ipotermia che ustioni In confezione singola non sterile	cm 140x210 (disteso)	€ 2,71	8.650,00			23.441,50 €		
7	2	TELO ISOTERMICO NON STERILE	In biaccoppiato poliestere e alluminio. Utilizzabile sia in caso di ipotermia che ustioni In confezione singola non sterile, latex free	cm70x90 (disteso)	€ 0,47	500,00			235,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 8**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
8	1	TELO AD ELEVATA CAPACITA' ASSORBENTE	Telo sterile in TNT biaccoppiato, ad elevata capacità assorbente, impermeabile ai liquidi e microrganismi, adesivo sul lato lungo riposizionabile	75x50 cm	€ 1,60	15.400,00			24.640,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 9**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
9	1	TELO PER COPERTURA TAVOLO OPERATORIO	Strato superiore traspirante e confortevole, Strato intermedio costituito da un polimero super assorbente (almeno 3 lt/mq) che mantiene il paziente asciutto, strato inferiore impenetrabile, antistatico. Monouso, latex free, non sterile	cm 100x230 circa	€ 2,50	6.000,00			15.000,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE**A BASE D'ASTA.**

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 10**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
10	1	KIT PER POSIZIONAMENTO CATETERI VENOSI CENTRALI E PERIFERICI	Sterile, monouso latex free. Composto da: - n.1 telo cm 150x250; - n.4 teli 85x100 con adesivo; - n.1 vaschetta in materiale plastico da 250 ml cm circa di colore bianco; - n.1 vaschetta in materiale plastico da 500 ml circa di colore rosso; - n.1 siringa 10 ml luer lock - n.1 ago ipodermico 23G; -n.1 camice chirurgico mis XL; - 30 garze sterili 10 x 10 circa 16 strati; - n.1 telo avvolgente cm 150x200; - n.1 bisturi fig.11	vedi specifiche tecniche	€ 17,00	3.080,00			52.360,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
11	1	KIT DA MEDICAZIONE CONNETTORI CVC	Sterile, monouso latex free. Composto da: - n°1 telino in tnt idrorepellente min cm 40x60 con taglio foro adesivo, - n° 4 compresse di garze sterili cm 18x40 ripiegate, - n°1 cerotto di fissaggio pretagliato cm 15x10, - n° 2 cerotti pretagliati cm 10x5, - n° 2 tappi L/L, n°1 -tasca in tnt cm 30x8.	vedi specifiche tecniche	€ 3,50	2.800,00			9.800,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 12**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
12	1	KIT CVC STERILE	Sterile, monouso latex free. Composto da: - n.1 telo biaccoppiato assorbente impermeabile cm 60x40 circa, - n.2 buste contenenti 4 compresse di garze sterili mis. 18x40, - n.2 cerotti adesivi ipoallergenici pretagliati in TNT aerato cm15x2,5 , - n.1 paio di guanti in nitrile sterili mis. M e 1 paio mis. L, - n.2 salvietta con clorexidina 2%, - n.1 tasca di protezione CVC cm 24x18x7	vedi specifiche tecniche	€ 0,68	10.200,00			6.936,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 13**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
13	1	KIT ATTACCO STACCO PER DIALISI CON CVC	<p>Sterile, monouso latex free. Composto da:</p> <ul style="list-style-type: none"> • n. 1 telo TNT cm50x60 con taglio-foro-adesivi, • n.2 tappini non perforabili con attacco LL, • n.1 cerotto pretagliato 10x10 cm, • n.1 dispositivo (tasca) di protezione catetere, • n.2 cerotti pretagliati 15x15cm con buona adesività e facilmente rimovibile • n.4 compresse di garza 18x40cm • n.1 confezione contenente 6 tamponi di garza diam cm4, • n.1 compressa in TNT 6 strati cm5x5, n. 1 garza pretagliata ad Y per exit site. 	vedi specifiche tecniche	€ 1,18	32.500,00			38.350,00 €		
13	1	KIT ATTACCO STACCO PER DIALISI CON AGO FISTOLA	<p>Sterile, monouso latex free. Composto da:</p> <p><u>Kit attacco:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • n. 1 Traversa assorbente cm 60x40 • n. 2 buste contenenti 4 compresse di garze sterili mis. 18x40, • n.2 cerotti adesivi ipoallergenici pretagliati in TNT aerato cm15x2,5, • n. 1 paio di guanti nitrile sterili mis. M e 1 paio mis. L, • n. 1 salvietta con antisettico. <p><u>Kit stacco:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • n. 2 buste contenenti 4 compresse di garze sterili mis. 18x40, • n.2 tampone multistrato su benda di cotone provvista di cerotto finale per il fissaggio lunga almeno 45 cm. • n. 1 paio di guanti in nitrile sterili mis. M e 1 paio mis. L, • n. 1 salvietta con antisettico, 	vedi specifiche tecniche	€ 0,55	86.520,00			47.586,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICO LOTTO N. 14**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
14	1	Kit di medicazione blocchi antalgici	Sterile, monouso latex free. Composto da: - n. 1 telo biaccoppiato mis. 75x90cm, - n. 2 teli biaccoppiato mis. 75x90cm con adesivo per il corretto posizionamento , - n. 3 tamponi di garza ø 40 mm , - n. 4 garze, - n. 1 pinza ad anelli, - n. 1 ciotola	vedi specifiche tecniche	€ 0,78	6.000,00			4.680,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 15**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
15	1	Kit di medicazione sterile per cateterismo vescicale	Sterile, monouso latex free. Composto da: <ul style="list-style-type: none"> • n. 1 telo a due strati fenestrato mis. 50x50, • n. 2 paia di guanti mis. M , • n. 5 tamponi di garza diametro 40 mm, • n. 1 pinza ad anelli, • n. 1 disinfettante a base di clorexidina e cetrimide ml 25, • n. 1 siringa da 10 ml preriempita con acqua depurata, • n. 1 siringa da 10 ml preriempita con gel lubrificante, • n. 1 siringa da 10 ml vuota, • n. 1 sacchetto raccolta residui 	vedi specifiche tecniche	€ 2,00	32.020,00			64.040,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 16**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
16	1	CAMICE CHIRURGICO STANDARD	In TNT idrorepellente, avvolgente, GRAMMATURA non inferiore a 35 gr/mq. Polsini in maglia. Sterile monouso, latex free.	S, M, L, XL, XXL	€ 2,30	143.078,00			329.079,40 €		
16	2	CAMICE CHIRURGICO RINFORZATO	In TNT idrorepellente, avvolgente. GRAMMATURA non inferiore a 35 gr/mq circa. Rinforzo in PE in tutta la zona anteriore e su tutta la manica, incollato su tutti e quattro i lati. Polsini in maglia. Sterile monouso, latex free.	S, M, L, XL, XXL	€ 2,90	73.100,00			211.990,00 €		
16	3	CAMICE CHIRURGICO RINFORZATO Livello di protezione AAMI pari a 4	In TNT idrorepellente, avvolgente. GRAMMATURA non inferiore a 35 gr/mq circa. Rinforzo in PE in tutta la zona anteriore e su tutta la manica, incollato su tutti e quattro i lati. Polsini in maglia. Livello di protezione AAMI pari a 4. Sterile monouso, latex free.	S, M, L, XL, XXL	€ 4,00	120.000,00			480.000,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 17**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
17	1	CAMICE NON STERILE IMPERMEABILE	In TNT biaccoppiato totalmente impermeabile, avvolgente, grammatura tra 45-50 gr/m2 manica lunga con polsino in maglina elasticizzata; allacciatura in vita e posteriore al collo . Monouso non sterile	S, M, L, XL, XXL	€ 2,15	20.000,00			43.000,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLI DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 18**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
18	1	CAMICE PER VISITATORE CON POLSINO IN MAGLIA	In TNT 100% polipropilenico, idrorepellente, traspirante verde o azzurro, grammatura non inferiore a 30g/mq, con polsino in cotone o maglia anallergica, cinta per allacciatura in vita, Lunghezza cm 115 e larghezza cm 140 circa, allacciatura posteriore al collo. Monouso. latex free	unica	€ 0,80	116.400,00			93.120,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 19**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
19	1	CAMICE PER VISITATORE CON POLSINO ELASTICO	Camice non sterile per visitatori in TNT 100% polipropilenico, idrorepellente, traspirante, antistatico, colore bianco, grammatura di circa 30 gr/mq. Lunghezza cm 115 e larghezza cm 140 circa. Allacciatura con cintura in vita, chiusura al collo con lacci, manica con polsino elastico. Latex free, monouso.	unica	€ 0,60	565.600,00			339.360,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 20**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
19	1	GIUBBINI PROTETTIVI PER SALA OPERATORIA IN TNT	GiubbinoTNT idrorepellente SMMS 35 g/mq , a manica lunga, girocollo e polsini in poliestere elasticizzato, apertura anteriore e chiusura con bottoni a pressione, 2 tasche anteriori monouso, non sterili, latex free	MISURE S, M, L, XL, XXL	€ 1,22	7.300,00			8.906,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 21**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
21	1	MASCHERINA CHIRURGICA CON ELASTICI	In TNT a tre strati, ipoallergenica, con elastici auricolari. Tipo II secondo EN14683. Monouso non sterile.	unica	€ 0,25	1.100.000,00			275.000,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 22**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
22	1	MASCHERINA CHIRURGICA CON FETTUCCE	In TNT a tre strati, ipoallergenica, con fettucce. Tipo II R secondo EN14683. Monouso non sterile,	unica	€ 0,130	659.000,00			85.670,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 23**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
23	1	MASCHERINA CHIRURGICA CON FETTUCCE ANTIAPPANNANTE	in TNT a tre strati, ipoallergenico, con fettucce, monouso, provvista di sistema antifog. Tipo II R secondo EN14683. Latex free, monouso non sterile.	unica	€ 0,250	7.000,00			1.750,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 24**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
24	1	MASCHERA CHIRURGICA CON SERBATOIO RACCOGLI CONDENSA	in TNT a tre strati, con strato interno ipoallergenico, con fettucce, con serbatoio raccogli condensa, e sistema antifog. Tipo IIR secondo EN14683. Latex free, monouso non sterile.	unica	€ 0,310	10.000,00			3.100,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 25**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
25	1	MASCHERINA CHIRURGICA A QUATTRO STRATI CON VISIERA	in TNT a quattro strati, con strato interno ipoallergenico, con visiera protettiva antifog, con lacci. Tipo IIR secondo EN14683. Latex free, monouso non sterile.	unica	€ 0,180	73.080,00			13.154,40 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 26**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
26	1	COPRICAPO INTEGRALE TNT	in TNT verde di tipo assorbente in particolare nell'area frontale, che garantisce la protezione del capo e del collo. Grammatatura ≥ 25g/mq. Latex free, monouso.	unica	€ 0,10	74.920,00			7.492,00 €		
26	2	COPRICAPO TNT C/ELASTICO POSTERIORE	in TNT verde o bianco di tipo assorbente. Circonferenza minima del capo ≥ 60 cm. Grammatatura ≥ 25g/mq. Latex free, monouso.	unica	€ 0,05	56.530,00			2.826,50 €		
26	3	CAPPELLINI CHIRURGICI CON LACCI	in TNT 100% polipropilenico verde grammatatura non inferiore ai 25g/mq. Con lacci fissi di lunghezza non inferiore a cm 15. Latex free, monouso.	unica	€ 0,06	143.800,00			8.628,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 27**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
27	1	CUFFIA ROTONDA CON ELASTICO	in TNT 100% polipropilenico verde o bianco con elastico alla circonferenza che deve assicurare una buona tenuta anche con folta e lunga capigliatura e comunque non deve arrecare fastidio. Latex free, monouso.	unica	€ 0,06	812.850,00			48.771,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 28**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
28	1	CALZARE ALTO SOPRA IL GINOCCHIO	in TNT polipropilenico monouso grammatura ≥ 35 g/mq circa, non sterile per Sala Operatoria, chiusura con elastico al ginocchio. Latex free	unica	€ 0,14	375.200,00			52.528,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 29**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
29	1	COPRISCARPE IN TNT	in TNT politenato , non sterile, di colore verde, monouso, chiusura con elastico alla caviglia. Latex free	unica	€ 0,10	680.000,00			68.000,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 30**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
30	1	COPRISCARPE IN POLIETILENE	In polietilene, monouso, non sterile per sala operatoria, grammatura ≥ 35 g/mq circa, con elastico di chiusura alla cavigliia. Latex free.	unica	€ 0,03	705.000,00			21.150,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica~~DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 31~~

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
31	1	PANTALONE E CASACCA SCOLLO A V	In TNT polipropilenico idrorepellente, traspirante , antistatico, casacca a manica corta con tasche, pantalone con fettucce di chiusura e doppia tasca monouso latex free non sterile, confezione singola	SMALL, MEDIUM, LARGE, EXTRA LARGE	€ 1,50	11.000,00			16.500,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 32**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
32	1	GREMBIULE MONOUSO IN TNT POLITENATO	Grembiuli chirurgici non sterili in TNT politenato, idrorepellenti, peso non inferiore a 40g/mq, dotati di fettucce laterali per allacciare sul retro. Latex free	115x75 cm ca	€ 0,05	2.400,00			120,00 €		
32	2	GREMBIULE MONOUSO	grembiule con pettorina, impermeabile, in PVC o PET, non sterile, monouso	UNICA	€ 0,05	12.100,00			605,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 33**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
33	1	COPRIBATTERIE A SACCO	In materiale antistatico, trasparente, impermeabile, munito di adesivo per chiusura, sterile monouso, latex free	20X20 cm	€ 0,93	1.200,00			1.116,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 34**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
34	1	Set di COPERTURA STERILE PER SONDE ULTRASUONI	Sterile, monouso, latex free, impermeabile composto da: coprisonda lineare/convex sterile con parte adesiva ecotrasparente, 2 elastici latex free e 2 strisce adesive per il fissaggio latex free, 1 confezione di gel sterile	13x122 cm	€ 8,00	1.600,00			12.800,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 35**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
35	1	COPERTURA NON STERILE PER SONDE ECOGRAFICHE	In polisoprene o materiale plastico equivalente, non sterili, monouso, massima flessibilità, esenti da saldature. Latex free	300mm x 30mm	€ 0,60	5.278,00			3.166,80 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica

DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 36

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
36	1	KIT PROTEZIONE PER Sonda TRANSESOFAGEA	Kit non sterile latex free costituito da: copertura ecografica in poliuretano trasparente su un applicatore plastico che permette di coprire la sonda in maniera rapida e sicura, sistema di fissaggio, gel ecografico sterile, bite block.		€ 8,00	228,00			1.824,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 37**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
37	1	GUAINA STERILE COPRITELECAMERA	in polietilene trasparente, totalmente impermeabile antistatico, guida di svolgimento in cartoncino, parte finale pretagliata per passaggio cavi. con adesivi di fissaggio, finale a strappo. Confezione peel open monouso sterile. Latex Free	cm 13X250	€ 1,20	15.100,00			18.120,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Scheda offerta economica**SCHEDA OFFERTA LOTTO N. 38**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
38	1	COPERTURA PER AMPLIFICATORE DI BRILLANZA	In polietilene, sterile monouso. Latex Free	cm 130x90	€ 1,10	7.600,00			8.360,00 €		
38	2	COPERTURA PER AMPLIFICATORE DI BRILLANZA	In polietilene, sterile monouso. Latex Free	cm 80x80	€ 1,22	3.450,00			4.209,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 39**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
39	1	GUAINA PER NASO-FARINGO- SCOPIO	Trasparente, flessibile, sterile, monouso, latex free imbustate singolarmente.	300mm -Diametro 4,4	€ 13,00	1.400,00			18.200,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICO LOTTO N. 40**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
40	1	COPRISONDA MORSETTO ORTOPANORAMICO	Guaina in nitrile, depolverata, non sterile	Diametro 12 mm	€ 0,40	1.500,00			600,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
41	1	COPRIPEDALIERA	a sacco in polietilene a bassa densità, privo di lattice, o metalli pesanti, atossico, fornito di una semplice e veloce chiusura/apertura con cordoncino. Monouso non sterile		€ 2,00	1.500,00			3.000,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 42**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
42	1	COPRI MORSI ATRAUMATICI PER CLAMP	In silicone medical grade conf.monuso sterile	2,5 MM	€ 9,00	980,00			8.820,00 €		
42	2	COPRI MORSI ATRAUMATICI PER CLAMP	In silicone medical grade conf.monuso sterile	5,1MM	€ 9,00	220,00			1.980,00 €		
42	3	COPRI MORSI ATRAUMATICI PER CLAMP	In silicone medical grade conf.monuso sterile	7,5MM	€ 9,00	70,00			630,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 43**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
43	1	TELO PER TRASFERIMENTO PAZIENTE	Telo monouso in PET, resistente e adatto al sollevamento e spostamento del paziente fino a 250 Kg circa	cm 100x200 circa	€ 3,00	6.000,00			18.000,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 44**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto del'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
44	1	TAPPETO ASSORBENTE IN ROTOLO	Tappeto altamente assorbente per pavimento sala operatoria (spessore 3,mm) costituito da 3 strati: 1) inferiore a contatto con il pavimento è antiscivolo ed impermeabile; 2) intermedio a base di polpa di cellulosa assorbe grandi quantità di liquidi (Lt.5 x mq); 3) superficiale serve ad isolare lo strato assorbente sottostante ed elimina il rilascio di particelle di superficie.	rotolo 90cmx50mt	€ 110,00	470,00			51.700,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 45**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
45	1	TAPPETO ASSORBENTE PRETAGLIATO	Tappeto altamente assorbente per pavimento sala operatoria costituito da 3 strati: 1) inferiore a contatto con il pavimento è antiscivolo ed impermeabile; 2) intermedio a base di cellulosa assorbe grandi quantità di liquidi ; 3) superficiale serve ad isolare lo strato assorbente sottostante ed elimina il rilascio di particelle di superficie.	79x150 cm	€ 3,80	3.000,00			11.400,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica

DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 46

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
46	1	TAPPETINI MAGNETICI PER POSIZIONAMENTO STRUMENTI CHIRURGICI	Tappetini monouso in schiuma di polietilene, ricoperti da un film plastico in polietilene, all'interno sono disposti magneti inossidabili. Sterili	cm 40x50	€ 18,00	450,00			8.100,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 47**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
47	1	COPRIMANIPOLO PER LAMPADE SCIALITICHE	In materiale plastico medical grade con adattatore universale in modo da poter essere utilizzato su ogni tipo di lampade scialitiche.Monouso sterile latex free		€ 1,95	1.800,00			3.510,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICO LOTTO N. 48**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
48	1	GUAINA STERILE COPRITELECAMERA CON SISTEMA CHIUSO	Copertura telecamera con sistema aderente per accoppiatore in materiale impermeabile e resistente che non permette la permeazione microbica, attacco a sistema chiuso che consenta la sostituzione anche durante l'intervento, monouso sterile. Latex Free	cm 18x246 circa	€ 18,56	200,00			3.712,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 49**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
49	1	SISTEMA DI RISCALDAMENTO PAZIENTI DI TIPO CONVETTIVO	Sistema di riscaldamento paziente di tipo convettivo tramite immissione di aria in copertine.		€ 0,00	0			- €		
49	2		Coperta CORPO INTERO	LARGHEZZA almeno 90 cm LUNGHEZZA almeno 195 cm	€ 6,50	1.980			12.870,00 €		
49	3		Coperta intraoperatoria PARTE SUPERIORE DEL CORPO, con doppio attacco per tubo peso non superiore a 90g	LARGHEZZA almeno 90 cm LUNGHEZZA almeno 105 cm	€ 6,50	200			1.300,00 €		
49	4		Coperta CORPO INTERO (pre e postoperatoria) per accesso multiplo	LARGHEZZA almeno 90 cm LUNGHEZZA almeno 195 cm	€ 6,50	1.500			9.750,00 €		
49	5		Coperta PER LITOTOMIA	LARGHEZZA almeno 91 cm LUNGHEZZA almeno 160 cm	€ 6,50	1.920			12.480,00 €		
49	6		Coperta CORPO INTERO PEDIATRICA (postoperatoria)	LARGHEZZA almeno 90 cm LUNGHEZZA almeno 130 cm	€ 6,50	240			1.560,00 €		
49	7		Coperta UNDERBODY PEDIATRICA GRANDE peso non superiore a 136 g	LARGHEZZA almeno 81 cm LUNGHEZZA almeno 120 cm	€ 7,50	190			1.425,00 €		
49	8		Coperta UNDERBODY ACCESSO TOTALE	LARGHEZZA almeno 86 cm LUNGHEZZA almeno 205 cm circa	€ 7,50	3.440			25.800,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 50**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
50	1	SACCA IN POLIETILENE PER LA PREVENZIONE DELL'IPOTERMIA NEI NEONATI	Sterile, monouso latex free.	SMALL, MEDIUM, LARGE	€ 14,00	1.250			17.500,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 51**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
51	1	LENZUOLINI PROTETTIVI	In pura ovatta di cellulosa, grammatura 29g/mq ca, rivestiti con una protezione di polietilene di 14µ circa di grammatura; colore azzurro. Latex free monouso non sterili.	80x180 cm ca	€ 0,53	4.600			2.428,80 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 52**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
52	1	COPRIBRACCIOLO IN TNT	In TNT biaccoppiato, impermeabile, ad alta capacità di assorbimento ,elevata drappeggiabilità e resistenza alla trazione, non sterile, monouso.	unica	€ 0,60	2.400			1.440,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 53**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
53	1	LENZUOLO A BOBINA	In pura cellulosa di colore bianco A DUE VELI. Grammatatura non inferiore a 18g/mq, resistente alla lacerazione. Rotolo, monouso non sterile.	cm 60x120 metri	€ 2,45	24.120			59.094,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 54**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
54	1	LENZUOLO PRETAGLIATO	Monouso, in polipropilene non sterile, latex free piegato singolarmente.	cm 140x240	€ 0,23	129.000			29.670,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.

Dettaglio di Offerta Economica**DETTAGLIO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 55**

Ditta.....

Partita Iva/Codice Fiscale

Indirizzo

A Lotto	B RIF	C Descrizione sintetica del lotto	D Specifiche tecniche	E Misure	F Prezzo unitario a base d'asta	G Fabbisogno annuo totale	H codice ditta	I N.pezzi a conf.	L Importo annuo a base d'asta al netto dell'IVA	M % di sconto	N Importo unitario al netto dello sconto e dell'IVA
55	1	SLIP IN TNT	Monouso,non sterile, latex free versione uomo e donna.	SMALL, MEDIUM, LARGE, EXTRALARGE	€ 0,76	14.000			10.640,00 €		

IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE D'ASTA €

IMPORTO TOTALE ANNUO DEL LOTTO AL NETTO DELLO SCONTO: €

(detto importo non deve superare l'importo totale annuo a base d'asta)

% DI SCONTO APPLICATA

L'IMPORTO OFFERTO PER CIASCUN RIFERIMENTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO A BASE D'ASTA UNITARIO INDICATO NELLA COLONNA F; CONSEGUENTEMENTE L'IMPORTO TOTALE DEL LOTTO NON PUO' SUPERARE L'IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA.